АДМИНИСТРАЦИЯ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

     КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2014 г.                                    № 310

 О разработке проекта планировки территории и проекта межевания в его составе   для строительства  линейного объекта: «Газовые сети жилой индивидуальной застройки по адресу: д. Гремячка, Курский район, Курская область»

Рассмотрев заявление  Дюмина Эдуарда Николаевича,  о разрешении подготовки документации по планировке территории и проекта межевания в его составе  для строительства  линейного объекта: «Газовые сети жилой индивидуальной застройки по адресу: д. Гремячка, Курский район, Курская область», в  соответствии со   ст.  45,  46 Градостроительного кодекса РФ,

Администрация Моковского сельсовета Курского района Курской области

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить заказчиком  разработки проекта планировки территории и проекта межевания в его составе  для строительства  линейного объекта: «Газовые сети жилой индивидуальной застройки по адресу: д. Гремячка, Курский район, Курская область» — Дюмина Эдуарда Николаевича.

2. Дюмину Эдуарду Николаевичу осуществить в установленном порядке проверку проекта планировки территории и проекта межевания в его составе   для строительства  линейного объекта: «Газовые сети жилой индивидуальной застройки по адресу: д. Гремячка, Курский район, Курская область»  и направить Главе  Моковского сельсовета Курского района для дальнейшего согласования.

3. Для утверждения проекта планировки территории и проекта межевания в его составе  для строительства  линейного объекта: «Газовые сети жилой индивидуальной застройки по адресу: д. Гремячка, Курский район, Курская область», Администрации Моковского сельсовета  Курского района провести публичные слушания по проекту планировки территории и проекту  межевания в его составе для строительства  линейного объекта: «Газовые сети жилой индивидуальной застройки по адресу: д. Гремячка, Курский район, Курская область»  назначенные  на 30.10.2014 г. в 13-30 часов в здании Администрации Моковского сельсовета по адресу: Курская область, Курский район, Моковский сельсовет, д. 1-я Моква, ул. Школьная, 11  .

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» http:mokva.rkursk.ru.

5. Срок действия постановления 1 год.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава   Моковского сельсовета                                                         З.Г. Переверзева